
   
 

KORRALDUS 

 

Iisaku         11. november 2022 nr 519 

 

Alutaguse Huvikeskuse nõukogu koosseisu kinnitamine 

 

Alutaguse Huvikeskuse juhataja Kärolin Kivestu esitas 10.11.2022. a avalduse, milles palub 

kinnitada 1. aastaks nõukogu 5-liikmeline koosseis. Alutaguse Huvikeskuse põhimääruse § 11 

kohaselt moodustatakse kultuuri-, noorsootöö ja raamatukogunduse valdkondade arendamiseks, 

vallalehe kolleegiumi ülesannete täitmiseks ning vallavolikogule ja -valitsusele ettepanekute 

tegemiseks kuni viieliikmeline huvikeskuse nõukogu, mille koosseisu kinnitab vallavalitsus 

vähemalt üheks aastaks. Nõukogu pädevuseks ja ülesanneteks on: 

1) ettepanekute tegemine vallavalitsusele ja vallavolikogule kõigis huvikeskuse tööd  

puudutavates küsimustes; 

2) huvikeskuse tegevuse analüüsimine ja ettepanekute tegemine juhatajale ja 

vallavalitsusele; 

3) huvikeskuse üldiste pikemaajaliste arengusuundade väljatöötamisele kaasaaitamine; 

4) vallalehe väljaandmise koordineerimine ja järelevalve teostamine vallavolikogu poolt  

      kehtestatud korras. 

 

Vallavalitsus ja huvikeskuse juhataja leppisid kokku, et nõukogu kinnitatakse mitte üheks, vaid 

kaheks aastaks. 

 

Lähtudes esitatud taotlusest ja arvestades eeltoodut ning lähtudes Alutaguse Vallavolikogu 

21.12.2017.a määrusest nr 7 „Alutaguse Huvikeskuse põhimäärus“ § 5 lõikest 1, Alutaguse 

Vallavalitsus annab 

 

KORRALDUSE: 

 

1. Kinnitada Alutaguse Huvikeskuse nõukogu koosseisus: 

1.1. Kristiina Ets 

1.2. Valve Kollo 

1.3. Heinar Juuse 

1.4. Piret Talistu 

1.5. Hille Karp. 

 

2. Alutaguse Huvikeskuse nõukogu koosseisu volitused kehtivad 01.12.2022-30.11.2024. 

 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Alutaguse Vallavalitsusele haldusmenetluse 

seaduses sätestatud alustel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 

korralduse teadasaamisest või päevast, millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest 

teada saama. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt)   

Tauno Võhmar      Lehti Targijainen    

vallavanem       vallasekretär 

         


